Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №3г. Юрюзань»

Катав-Ивановского муниципального района
456122 Челябинская область г. Юрюзань,  пер. Мичурина

1 еmаil: MOUOOSH-3@mail.ru8 /35147/ 2 - 90 – 43
_______________________________ИНН – 7410004883    КПП – 741001001    ОГРН -1027400756833____________________

ПРИКАЗ

«20»  марта  2020г

№  19

Об исполнении распоряжения правительства

Челябинской области от 18.03.2020г № 146-рн

В связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции на основании

Приказа Управления образования № 58 от 19.03.2020г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Временно приостановить до 10.04.2020г. проведение массовых

культурных, спортивных и других мероприятий, связанных с большим

скоплением людей (более 50 человек), в закрытых помещениях .

2. Медицинской сестре Баембитовой Д.С
-Осуществить мероприятия, направленные на выявление работников с

признаками инфекционного заболевания и недопущение нахождения

таких работников па рабочем месте.

-При поступлении запроса незамедлительно предоставлять

информацию о всех контактах работника, заболевшего короновирусной

инфекцией.

-Провести беседу с работниками согласно материалам п.5, 6

распоряжения правительства Челябинской области от 18.03.2020г.

№146-рп
3. Провести дезинфекционные мероприятия помещений  в МОУ «ООШ

№3 г.Юрюзань». При выявлении заболевших работников мероприятия

провести повторно.
4. Активизировать внедрение дистанционных способов проведения

собраний и иных мероприятий с использованием сетей связи.
5.   Ввести режим свободного посещения для обучающихся с

организацией обучения отсутствующих с использованием

дистанционных технологий при наличии соответствующего заявления

родителей (законных представителей) обучающегося.

6. Данный приказ разместить на сайте учреждения – ответственный

зам.директора поУВР Шлемова А.А

И.о.директора                       Е.П.Бучельникова